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1000  18,034,245.86  49,514,654.81  32,295,860.06  35,253,040.61  17,218,794.75ACTIVO

1100  2,398,445.02  44,292,055.05  32,295,860.06  14,394,640.01  11,996,194.99ACTIVO CIRCULANTE

1110  91,269.19  20,138,625.65  9,432,236.85  10,797,657.99  10,706,388.80EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  91,269.19  20,138,625.65  9,432,236.85  10,797,657.99  10,706,388.80BANCOS / TESORERÍA

1120  1,717,175.83  24,103,429.40  22,813,623.21  3,006,982.02  1,289,806.19DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  20,890,766.82  20,890,766.82  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,205,973.70  3,183,801.28  1,920,197.77  2,469,577.21  1,263,603.51DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,658.62  2,658.62  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  511,202.13  26,202.68  0.00  537,404.81  26,202.68OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  590,000.00  50,000.00  50,000.00  590,000.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  590,000.00  50,000.00  50,000.00  590,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  15,635,800.84  5,222,599.76  0.00  20,858,400.60  5,222,599.76ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  17,194,603.37  5,181,459.76  0.00  22,376,063.13  5,181,459.76BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  6,927,586.21  0.00  0.00  6,927,586.21  0.00TERRENOS

1233  10,224,813.71  0.00  0.00  10,224,813.71  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  5,181,459.76  0.00  5,181,459.76  5,181,459.76CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  42,203.45  0.00  0.00  42,203.45  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,131,621.60  41,140.00  0.00  3,172,761.60  41,140.00BIENES MUEBLES
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1241  384,664.79  41,140.00  0.00  425,804.79  41,140.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,159,026.87  0.00  0.00  1,159,026.87  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,374,649.16  0.00  0.00  1,374,649.16  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  213,280.78  0.00  0.00  213,280.78  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,690,424.13  0.00  0.00 -4,690,424.13  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,695,924.93  0.00  0.00 -2,695,924.93  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,994,499.20  0.00  0.00 -1,994,499.20  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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